
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1471 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 14



2 

Приложение 

к приказу от 10.07.2017 № 3-1471 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Математический, 
    специальность - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 
    форма обучения - очная, 
    программа среднего профессионального образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алисов Вадим Олегович - 05170013 05170038 

2 Ахвердиев Рустам Тофиг оглы - 05170011 05170043 

3 Барабошкина Ксения Евгеньевна - 05170004 05170005 

4 Бородина Елизавета Павловна - 05170006 05170016 

5 Костерина Ангелина Витальевна - 05170008 05170034 

6 Кускова Татьяна Александровна - 05170015 05170052 

7 Мамедов Фамил Фуад Оглы - 05170001 05170029 

8 Моисеев Александр Алексеевич - 05170005 05170010 

9 Новикова Елизавета Андреевна - 05170014 05170042 

10 Офицерова Виктория Сергеевна - 05170009 05170033 

11 Поволоцкая Юлия Валентиновна - 05170003 05170057 

12 Тарасова Маргарита Олеговна - 05170012 05170041 

13 Харитонова Анастасия Андреевна - 05170016 05170064 

14 Чулюкова Юлия Сергеевна - 05170010 05170046 

15 Шамардина Карина Александровна - 05170002 05170020 

16 
Шапошникова Александра 
Сергеевна 

- 05170007 05170027 

 

 
2. Факультет Математический, 
    специальность - Программирование в компьютерных системах, 
    форма обучения - очная, 
    программа среднего профессионального образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Бильдерман Никита Олегович - 05170030 05170054 

2 
Бреславец Александр 
Александрович 

- 05170017 05170001 

3 Гальцев Антон Александрович - 05170020 05170023 

4 Дорохова Диана Андреевна - 05170023 05170026 

5 Занин Данила Сергеевич - 05170027 05170063 

6 Занин Роман Юрьевич - 05170021 05170006 

7 Кисленко Тихон Сергеевич - 05170026 05170055 

8 Коржов Олег Романович - 05170024 05170036 

9 Косинов Евгений Сергеевич - 05170031 05170067 

10 Нестеренко Денис Александрович - 05170018 05170024 

11 Романов Глеб Игоревич - 05170029 05170047 

12 
Смольянинов Михаил 
Александрович 

- 05170025 05170035 

13 Турищева Александра Сергеевна - 05170019 05170028 

14 Ушков Данила Геннадьевич - 05170022 05170019 

15 Шестаков Дмитрий Игоревич - 05170028 05170045 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


